ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

Số:  105 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày  26  tháng  4  năm 2022

GIẤY MỜI

Về việc hội nghị trực tuyến với Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số

Thực hiện Công điện số 610/CĐ-VPCP ngày 25/4/2022 của Văn phòng

Chính phủ về phiên họp thứ hai của Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số.

Chủ tịch UBND tỉnh kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến

nêu trên như sau:

1. Thành phần

- Thường trực UBND tỉnh;

- Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Phó trưởng Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long;

- Thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số

tỉnh Vĩnh Long theo Quyết định số 382/QĐ-UBND ngày 02/3/2022 của Chủ

tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt danh sách thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển

đổi số và lãnh đạo Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Vĩnh Long;

- Phóng viên Báo Vĩnh Long, Đài Phát thanh và Truyền hình Vĩnh Long,

Cổng thông tin điện tử của tỉnh đưa tin hội nghị.

2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 15 phút, ngày 27/4/2022 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái

Hiếu, Phường 1, thành phố Vĩnh Long).

Giao Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp, điều kiện đảm bảo kết

nối tại Hội nghị trực tuyến nêu trên.

Giao Sở Thông tin và Truyền thông chuẩn bị Báo cáo của tỉnh và tài liệu

cuộc họp; chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị bài phát biểu;

tổng hợp và đăng ký đại biểu tham dự họp qua hộp thư điện tử

nkkhang@mic.gov.vn trước 16 giờ, ngày 26/4/2022 để tổng hợp báo cáo Thủ

tướng Chính phủ.

Đề nghị đại biểu dự họp theo đúng thành phần và đăng ký đại biểu tham

dự Hội nghị gửi về bà Đỗ Thị Anh Thư trước 15 giờ ngày 26/4/2022, qua địa chỉ

email dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn hoặc điện thoại 0907892062./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, PCT.UBND tỉnh;

- CVP, PVP. UBND tỉnh;

- Phòng QTTV, HCTC;

- TTTH-CB, TTPVHCC;

- Lưu: VT, 3.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

mailto:nkkhang@mic.gov.vn
mailto:dtathu.stttt@vinhlong.gov.vn

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-04-26T08:00:16+0700